
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

02/07/2025Estado Campeche
OSV-0814Municipio Campeche

RV0241-0022Localidad

Concepto
02/07/2025OSV-0814Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

41-D±RECCI6n administrative.Unidad

DHS598APlaca Cilindros 8 Linea CAMIONETA

Modelo 2020 Litraje 5.3 150254
Serie 1GNSK7KC5LR242759 GASOLINA

CHEVROLET TAHOE PREMIER F 5P L4 5.3L ECOTEC3 4X4 Q. AUT.Descripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIOPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD IMPORTE

$1,009.20LUBRICANTES Y ADITIVOS2612

0019 $100.00 $100.00LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA ECON PIEZA 1

0024 7 $100.00 $700.00MOTORCRAFT PIEZA

0091 LIQUIDO WD-40 1 $70.00 $70.00AX PRO PIEZA
$31,552.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$150.00 $150.000007 FILTRO DE AIRE INTERFIL PIEZA 1

0008 1 $100.00 $100.00FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA

$300.00 $300.000038 JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA 1SYD PAR

0039 2 $2,000.00 $4,000.00HORQUILLA SUPERIOR SYD PIEZA

$500.000044 2 $250.00TORNILLO ESTABILIZADOR SYD PIEZA

$750.000049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS 1 $750.00FRITEC PIEZA

2 $450.00 $900.000058 ROTULA INFERIOR SYD PIEZA

$500.000143 FOCO DELANTERO 1 $500.00STAR PIEZA

5008 2 $10,000.00 >20,000.00MORGAN PIEZA
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MltRCOLES 9 DE JULIO DE 2025, SE HACE CONSTAR 

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

AMORTIGUADOR DELANTERO DE GAS, CON SENSOR, ARNES, 
BASE DE AMORTIGUADOR Y RESORTE

ACEITE 15W40 MULTIGRADO PARA MOTOR A GASOLINA DE 
946 ML

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo

Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

ANALISTA
02-SECRETARtA DE GOBIERNO

Kilometraje

Diseno Motor

0
OSCAR MANUEL LICONA COLLI

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0241-0022 - 03/06/202
4 Dias habiles

Entrega por el proveedor 00564 6—DANiEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

VEHICULO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTSPARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,795.20
N/A 2 $200.00 $400.000043 SERVICIOCAMBIO DE TORNILLO ESTABILIZADOR

$400.00 $800.000093 N/A 2CAMBIO DE AMORTIGUADOR DELANTERO SERVICIO

N/A 2 $400.00 $800.000097 CAMBIO DE ROT'JLA INFERIOR SERVICIO

N/A $350.00 $350.000234 1ALINEACION DELANTERA PARA CAMIONETA SERVICIO

0632 N/A $800.00 $800.00SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION
DELANTERA, CAMBIO DE HORQUILLA SUPERIORES

0653 N/A $800.00 $800.00CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS. SERVICIO 1

1364 N/A $300.00 $300.00SERVICIO 1

N/A1444 1 $1,570.00 $1,570.00SERVICIO

0001 N/A 1 $400.00 $400.00LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS SERVICIO

2342 N/A $500.00 $500.00CAMBIO DE FOCO DE FARO DELANTERO IZQUIERDO SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA

RESICO

$40,356.40TOTAL

(SON: CUARENTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N )

2111102411321AA008000E002001400560N115A2961
2111102411321AA008000E002001400560N115A2612

$40,356.40TOTAL:

Clasificacion Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO

TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Por definirMetodo de pago P?D - Pago er. parcialidades o difei 99Forma de pago
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Cadena Original : |02|41||OSV-0814|5646|403564000|02072025|35|89|0925aaaa

Cadena Encriptada : CyUXj4eaklbdYkHwuuWBfdihzY7GYDK7dxhPNw2V4YA3QMs/+/jpdF2kPy1CMFC+KzWadtR4ArU=

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION, 
CAMBIO DE GOMAS ESTABILIZADORAS

Fuente de 
Financiamiento

$34,790.00
$5,566.40

$0.00

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente

Fuente Especifica

1 - No Etiquetado

5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTAR1AS__________________
2111102411321AA008000E002001400560NU5A3551

MONTO
$7,795.20

$31,552.00
$1,00 9.'2 0

REVISION Y/O REPARACION FALLO DE MOTOR, CAMBIO DE 
ACEITES AL MOTOR, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE 
AIRE Y LAVADO DE INYECTORES



RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OSCAR MANUEL LICONA COLLI RUTH DEL CARMEN MENA CHINOMBRE: NOMBRE:

ANALISTA AUXILIAR Al ISTRATIVOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.


